
Uchwała Nr V/98/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 28 kwietnia 2003 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach i zakładach pomocy społecznej 
oraz w areszcie śledczym

Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 ustawy z dnia  12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, 
poz.499, zmiany: Dz. U. z 2001 r. Nr 74, poz.786 i Nr 154, poz.1802, Dz. U z 2002 r. Nr 14, 
poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz.1089 i Nr 153,poz.1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 57, poz. 
507) w związku z  art. 6 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym ( Dz. U. Nr 57, poz. 507)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Dla przeprowadzenia  w dniach 7 i 8 czerwca 2003 r. referendum ogólnokrajowego w sprawie 
wyrażenia zgody na ratyfikację Traktatu dotyczącego przystąpienia Rzeczypospolitej Polskiej 
do Unii Europejskiej tworzy się obwody głosowania w szpitalach i domach pomocy 
społecznej oraz w areszcie śledczym.
Numery i granice obwodów oraz siedziby obwodowych komisji ds. referendum określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a informacja o numerach i granicach obwodów 
głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji ds. referendum podlega podaniu do 
wiadomości publicznej poprzez rozplakatowanie najpóźniej do 35 dnia przed dniem 
referendum.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik
do Uchwały Nr V/98/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 28 kwietnia 2003 r.

Nr 

Obwód

Granice obwodu Siedziba
obwodowej komisji wyborczej

185 S.P. Wojewódzki Szpital Zespolony.  ul. Arkońska 4

 tel. 45-41-007 wew. 382

186 Dom Pomocy Społecznej ul. Broniewskiego 4/6
tel. 

187 Specjalistyczny Szpital im. Profesora A. Sokołowskiego. Ul. Sokołowskiego 11
 tel. 46-20-070 wewn. 85

188 S.P. Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Zdroje”. ul.Mączna 4
 tel. 46-60-101

189 S. P. Szpital Kliniczny Nr 2 ul.Powstańców Wielkopolskich 
72
 tel. 483-71-22

190 S. P. Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Zarządu Sł. Zdrowia MSWiA. ul. Jagiellońska 44
 tel. 43-47-788; 45-14-225

191 S.P. Wojewódzki Zakład Gruźlicy  i Chorób Płuc ul. Janosika 1/3
 tel. 42-31-458

192 Szpital Miejski Aleja Wyzwolenia 52
 tel. 441-35-29

193 S.P. Szpital Kliniczny Nr 1  ul. Unii Lubelskiej 1
 tel. 48-760-51 wew. 575

194 S.P. Szpital Kliniczny Nr 1 Klinika Psychiatrii PAM. ul. Broniewskiego 26 
tel. 45-40-653 wew. 322

195 Regionalny Szpital Onkologiczny ul. Strzałowska 22 tel.
42-51-572

196 Rejonowy Areszt Śledczy. ul. Kaszubska 28
 tel.43-45-774

197 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią S.P. Zakład Opieki Zdrowotnej. ul. Skargi 9-11
 tel. 44-55-882


